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Dziś (19.11) odbyła się pierwsza sesja nowo wybranej rady miasta. Mianowano także
Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Ustronia.

Rada Miasta Ustronia i burmistrz Przemysław Korcz / fot. KR

Przewodniczącym Rady Miasta został Marcin Janik, który był jedynym kandydatem. Za jego wyborem zagłosowali
wszyscy radni. Jak mówił- nie oczekuję od Państwa, że wszystkie głosowania będą przechodziły tak
pomyślnie, ale mam nadzieję, że będzie ich zdecydowana większość i że te kluczowe głosowania będą
wyglądały podobnie. Bardzo Państwu dziękuję za kredyt zaufania.

Wiceprzewodniczącą Rady Miasta została Jolanta Hazuka, która mówiła- obiecuję godnie reprezentować naszą
grupę radnych i miasto.

W części głosowań jedno z nich poświęcone było ustaleniu wynagrodzenia dla burmistrza miasta. Uchwała zakładała
kwotę 4800 zł wynagrodzenia zasadniczego, plus 2100 zł dodatku funkcyjnego oraz dodatek specjalny 40%
obliczany na podstawie łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego. Projekt został przegłosowany
jednogłośnie, po czym głos zabrał burmistrz Przemysław Korcz- serdecznie dziękuję za podjęcie tej uchwały,
dziękuję serdecznie panu przewodniczącemu oraz seniorowi za tak sprawne prowadzenie dzisiejszej sesji.
Mam nadzieję, że kolejne będą równie sprawnie prowadzone - mówił, po czym kontynuował- chciałbym
Państwu bardzo serdecznie podziękować za ten okres, który był do tej pory. Był on trudny, ale mamy go
już za sobą. Teraz chciałbym Państwa prosić serdecznie o współpracę ze mną i moimi pracownikami,
pracownikami wszystkich wydziałów i instytucji miejskich. Jestem do Państwa dyspozycji i mam nadzieję,
że współpraca będzie się nam dobrze układała.

Na koniec obecny burmistrz podziękował za lata współpracy swojemu poprzednikowi, który także obecny był na
sali. Ireneusz Szarzec również zabrał głos- ja także podziękuję wszystkim Państwu za dotychczasową
współpracę. Są tacy, którzy pracują ze mną kilkanaście lat, a nawet kilkadziesiąt i są tacy, z którymi widzę
się po raz pierwszy na sesji rady miasta. Z wielką radością patrzyłem na przebieg pierwszego spotkania,
mam nadzieję, że dalej będziecie Państwo pracować równie sprawnie. 

Warto dodać, iż były burmistrz grodu pod Czantorią będzie w obecnej kadencji pełnił funkcję radnego
powiatowego.

Rogers
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